中華民國風濕病醫學會

第十二屆理監事選舉結果公告第十二屆理監事選舉結果公告第十二屆理監事選舉結果公告第十二屆理監事選舉結果公告 日期：99年 12月 13日 (一)

一、理事選舉結果：有效票 235張、無效票 3張。

1. 理事當選名單十五名及得票數： 候選人 陳得源 藍忠亮 陳怡行 林孝義 呂聆音 劉明煇 蔡文展 張德明 鄭添財 羅淑芬 總票數 179 162 157 134 132 131 130 125 122 116 結  果 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

           候選人 黃德豐 曾瑞成 蔡嘉哲 周昌德 余光輝 總票數 113 111 109 107 107 結  果 11 12 13 14 15

2. 候補理事五名及得票數： 候選人 鄭賀雄 余家利 李修身 賴寧生 顏正賢 總票數 106 102 99 89 77 結  果 候 1 候 2 候 3 候 4 候 5

二、監事選舉結果：有效票 233張、無效票 5張。

1. 監事當選名單五名及得票數： 候選人 黃光永 謝祖怡 陳俊宏 吳詹永嬌 魏正宗 總票數 142 134 113 106 99 結  果 1 2 3 4 5

2. 候補監事三名及得票數： 候選人 陳忠仁 何輝煌 張棋楨 總票數 87 73 67 結  果 候 1 候 2 候 3

說明：以上選舉結果以得票數高底排序。